

法人単位事業活動計算書
(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サ－ビス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	1,153,091,936	1,123,782,971	29,308,965
		老人福祉事業収益	98,115,799	87,458,134	10,657,665
		保育事業収益	40,672,809	35,810,078	4,862,731
		経常経費寄附金収益	120,000	1,020,000	-900,000
		その他の収益	196,000	0	196,000
		サービス活動収益計(1)	1,292,196,544	1,248,071,183	44,125,361
	費用	人件費	821,427,467	786,612,270	34,815,197
		事業費	181,143,632	166,760,758	14,382,874
		事務費	128,851,075	126,029,044	2,822,031
		利用者負担軽減額	1,012,129	1,207,946	-195,817
		減価償却費	128,556,351	133,744,621	-5,188,270
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-43,516,406	-40,803,782	-2,712,624
		サービス活動費用計(2)	1,217,474,248	1,173,550,857	43,923,391
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		74,722,296	74,520,326	201,970
サ－ビス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	350,055	6,977	343,078
		その他のサービス活動外収益	9,284,605	9,577,518	-292,913
		サービス活動外収益計(4)	9,634,660	9,584,495	50,165
	費用	支払利息	9,419,856	9,928,714	-508,858
		その他のサービス活動外費用	5,844,746	5,999,665	-154,919
		サービス活動外費用計(5)	15,264,602	15,928,379	-663,777
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		-5,629,942	-6,343,884	713,942
経常増減差額(7)=(3)+(6)		69,092,354	68,176,442	915,912	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	0	52,843,000	-52,843,000
		特別収益計(8)	0	52,843,000	-52,843,000
	費用	その他の特別損失	1,200,000	0	1,200,000
		特別費用計(9)	1,200,000	0	1,200,000
	特別増減差額(10)=(8)-(9)		-1,200,000	52,843,000	-54,043,000
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		67,892,354	121,019,442	-53,127,088	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		1,292,873,744	1,171,854,302	121,019,442
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		1,360,766,098	1,292,873,744	67,892,354
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		0	0	0
	その他の積立金積立額(16)		0	0	0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		1,360,766,098	1,292,873,744	67,892,354